포트 번호 1.2.3은
포트1: P, NC
포트2: A, COM
포트3: R, NO
를 나타냅니다.
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
유량 특성
기종 형번 포트 1→2 포트 2→1 포트 2→3 포트 3→2

●서브 플레이트 배관
●다이렉트 배관
단품 밸브 형번 표시 방법
●매니폴드용 전자 밸브(서브 플레이트 배관)
※�개스킷·취부
나사 첨부
<형번 표시 예>
3PA210-06-M1BP-3
●A 기종명: 3PA2(다이렉트 배관)
전환 위치 구분	 : 2위치 싱글
●B 접속 구경	 : Rc1/8
●C 수동 장치	 : 로크식 수동 장치
●D 전선 접속	 : 단자함
●E 기타 옵션	 : 취부판 부착
●F 전압	 : DC 24V
기종 형번
다이렉트 배관 서브 플레이트 배관
3
P
A
1
3
P
A
2
3
P
B
1
3
P
B
2기호 내용
B
접
속
구
경
M5 M5 ●
06 Rc1/8 ● ● ●
08 Rc1/4 ●
C 기호 없음 논로크식 수동 장치 ● ● ● ●
M1 로크식 수동 장치 ● ● ● ●
D
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ●
소형 단자함
 B 리드선 없음 ● ● ● ●
 L 리드선 없음 자세한 내용은 왼쪽의 <표1>
을 참조해 주십시오. LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 가로 방향)
C 리드선(300mm) ● ● ● ●
C00 리드선(500mm) ● ● ● ●
C01 리드선(1000mm) ● ● ● ●
C02 리드선(2000mm) ● ● ● ●
C03 리드선(3000mm) ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ●
C2 리드선(300mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C20 리드선(500mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C21 리드선(1000mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C22 리드선(2000mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C23 리드선(3000mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C3 리드선 없음	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선(300mm) ● ● ● ●
D00 리드선(500mm) ● ● ● ●
D01 리드선(1000mm) ● ● ● ●
D02 리드선(2000mm) ● ● ● ●
D03 리드선(3000mm) ● ● ● ●
D1 리드선 없음 ● ● ● ●
D2 리드선(300mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D20 리드선(500mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D21 리드선(1000mm)	 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●

밸브 종합(No.CB-023S)’ 카탈로
그를 참조해 주십시오.(주1)
개별 배선 매니폴드 형번 표시 방법
MPS1
※개스킷, 취부 나사 첨부
※개스킷, 취부 나사 첨부
●매니폴드
●매니폴드용 전자 밸브(서브 플레이트 배관)
●매니폴드용 전자 밸브(다이렉트 배관)
BM1M5913PA1 3
00913PB1 BM1 3
●�마스킹 플레이트의 형번 표시 방법은
371page를 참조해 주십시오.
믹스 매니폴드일 경우의 밸브 기능
별 수량 표시 위치를 명기해 주십
시오. 371page를 참조해 주십시
오.
M3PA·M3PB Series
개별 배선 매니폴드
<형번 표시 예>
M3PA210-06-S-7-3
●A 기종명	 : M3PA2(다이렉트 배관)
●B 전환 위치 구분	 : 2위치 싱글
●C 접속 구경	 : 포트 2 Rc1/8
●D 수동 장치	 : 논 로크식 수동 장치
●E 전선 접속	 : 그로밋 리드선
●F 기타 옵션	 : 서지 킬러 첨부
●G 연 수	 : 7연
●H 전압	 : DC24V
기호 내용 3PA1 3PA2 3PB1 3PB2 서지 킬러
L 리드선 없
음
램프 부착 DC ● ●
서지 킬러·
램프 부착 DC ● ● 내장
LS 리드선 없
음
서지 킬러·
램프 부착 DC ● ● 내장
<표1> 소형 단자함 L·LS 대응표
형번 선정 시 주의사항
주1: 리드선은 AWG20~24의 사이즈를 사용합니다.
주2: �첨부용 서지 킬러는 DC24V 이하의 경우 서프레션
커넥터 타입입니다.
주3: �서지 킬러는 전선 접속에 그로밋 리드선 또는 소형 단
자함 ‘B’를 선정했을 경우에만 선정 가능합니다.
기종 형번A
수동 장치D
전환 위치 구분B
접속 구경C
※: 접속 구경 포트 1·3의 수치는,
①1·3=Rc1/4 집중
②1=Rc1/4 집중, 3=Rc1/8 개별
③1=Rc1/8 개별, 3=Rc1/4 집중
기종 형번
다이렉트 배관 서브 플레이트 배관
3
P
A
1
3
P
A
2
3
P
B
1
3
P
B
2
기호 내용
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ● ● ●
접
속
구
경
포트 2개별 포트 1·3
M5 M5 ①
06 Rc1/8 ① ① ①
06Y Rc1/8(뒷 배관) ① ①
06A Rc1/8 ② ②
06B Rc1/8 ③ ③
기호 없음 논로크식 수동 장치 ● ● ● ●
M1 로크식 수동 장치 ● ● ● ●
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ● ● ●
L 리드선 없음 자세한 내용은 왼쪽의 <표1>
을 참조해 주십시오.LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 가로 방향)
C 리드선(300mm) ● ● ● ●
C00 리드선(500mm) ● ● ● ●
C01 리드선(1000mm) ● ● ● ●
C02 리드선(2000mm) ● ● ● ●
C03 리드선(3000mm) ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ●
C2 리드선(300mm)� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C20 리드선(500mm)� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C21 리드선(1000mm)� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C22 리드선(2000mm)� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C23 리드선(3000mm)� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C3 리드선 없음� 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선(300mm) ●	 ●	 ●	 ●
D00 리드선(500mm) ● ● ● ●
D01 리드선(1000mm) ● ● ● ●
D02 리드선(2000mm) ● ● ● ●
D03 리드선(3000mm) ● ● ● ●